
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
- детский сад комбинированного вида № 271 

620061, г. Екатеринбург, ул. Главная, 28-а. тел.: 252 -  71 -  24; 252 -  73 -  19;
факс: 252 -  71 -  24; e-mail: mbdou271@mail.ru____________ '

от 07.09.2023
ПРИКАЗ

№ 173

О проведении ярмарки-выставки работ 
воспитанников МБДОУ № 271 на тему «Дары осени»

На основании Положения о проведении ярмарки-выставки «Дары осени», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям всех возрастных групп организовать участие 
воспитанников в ярмарке-выставке «Дары осени» в срок с 11.09.2023 г. 
по 19.09.2023 г.

2. Назначить ответственным заместителя заведующего Меньшикову Н.А., 
воспитателей всех возрастных групп.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 271

С приказом ознакомлены: 
Меньшикова Н.А. / Ж -  

Адамян А.Г 

Барабанова Н.Н.

Булычева И.П.

Веретенникова О.Ю.

Деменъшина В.И.___ _

Калагина Н.Ф.

Костоусова Т.Н.

Костоусова Н.А.

Костоусова Е.С.

Масленникова Е.С. 

Медведева Т.А. 

Токарева Т.М 

Шанцева Н.В.

С.Ж. Анташян

mailto:mbdou271@mail.ru

